



GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ
R.F.C. AOGG690227A82

C.P.

COTIZACION

FOLIO: 38622
FECHA: 8/4/2019
HORA: 17:09:19
DIAS DE CREDITO: 25 DIAS
VIGENCIA: Mayo 3 2019
TIEMPO DE ENTREGA: 0.00 DIAS

840

PRODUCTOS INSTITUCIONALES LIDERES EN SURTIDO, PRECIO Y CALIDAD

* LIMPIEZA* EMPAQUES * ENVASES* ALIMENTOS Y MAS *

Tel. (667) 761-10-66 Tel./Fax (667) 761-10-77 E-mail: telemarketing@sello-rojo.com facturacion@sello-rojo.com

Cliente :	COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
R.F.C.:	CBE810909J92
Domicilio:	AVE. INDEPENDENCIA No. 2142 SUR
Colonia:	COL. CENTRO SINALOA
Municipio:	CULIACAN
Teléfonos:	7-58-68-32 7-58-68-30
Ciudad:	CULIACAN
Estado:	SINALOA
C.P.:	80129
Pais:	MEXICO
E-mail:	

CLAVE	SOLICITO	DEPTO.	PEDIDO	REFERENCIA	AGENTE
631	MARIA MAGDALENA ZARATE	ZONA 02			M.R

POR MEDIO DE LA PRESENTE HAGO LLEGAR UN CORDIAL SALUDO Y A LA VEZ LE ENVIÓ LA COTIZACION DE NUESTROS PRODUCTOS QUE SOLICITO :

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE
032504	58.00	PIEZA	CLORO BLANCATEL 3.75 L	38.80	2,250.40
023057	28.00	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 1.00X1.20 C/12.5 K	296.37	8,298.36
033038	19.00	PIEZA	CUBREBOCA DESECH. C/150 BLANCO	59.91	1,138.29
102024	106.00	PIEZA	JABON UTIL 900 G	20.25	2,146.50
053005	41.00	PIEZA	ESCOBA IND. SELLO ROJO	64.66	2,651.06
064007	47.00	PIEZA	FIBRA VERDE P-96	14.66	689.02
063003	41.00	PIEZA	FRANELA BLANCA M	12.50	512.50
900153	47.00	PIEZA	GUANTE DE HULE ROJO PAR #10	13.36	627.92
363027	150.00	PIEZA	JABON LIRIO NEUTRO 100 G	6.90	1,035.00
063009	61.00	PIEZA	FLASH 3.785 L	49.57	3,023.77
382510	180.00	PIEZA	PAPEL HIG FACIAL 400 H C/4 R	28.02	5,043.60
193025	123.00	PIEZA	PASTILLA WIESE 80 G	9.05	1,113.15
192530	115.00	PIEZA	PASTILLA AROMATIZANTE P/MINGITORIO	7.05	810.75
222502	41.00	PIEZA	TRAPEADOR HILO #50	42.68	1,749.88
014011	40.00	PIEZA	ACIDO MURIATICO 4 L	51.29	2,051.60
204003	21.00	PIEZA	RECOGEDOR 1/2 LATA	34.06	715.26
275510	9.00	PIEZA	KRISTALSIN 4 L(LIMPIADOR PARA CRISTALES)	56.90	512.10
293005	25.00	PIEZA	VASO CONICO 104 C/250	28.01	700.25
023058	2.00	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 1.00X1.20 C/25 K	592.75	1,185.50
053022	5.00	PIEZA	ESCOBILLON CIPSA C/TAZON	42.67	213.35
223507	7.00	PIEZA	TRAPEADOR C/ ACEITE	42.68	298.76
034531	6.00	PIEZA	CUBETA DE PLASTICO #18	73.28	439.68
024508	8.00	PIEZA	BASE PARA MOPS 60 CM	54.75	438.00
063505	4.00	PIEZA	FUNDA PARA MOPS 60 CM	40.09	160.36
275511	20.00	PIEZA	ACEITE P/PISOS Y MOOP 4 L	90.52	1,810.40
053003	7.00	PIEZA	ESCOBA DE PALMA	25.44	178.08
163502	9.00	PIEZA	MOPS COMPLETO 90 CM	115.00	1,035.00
266011	11.00	PIEZA	ACEITE P/PISOS Y MOOP L	25.43	279.73
024509	2.00	PIEZA	BASE PARA MOPS 90 CM	60.78	121.56
163501	8.00	PIEZA	MOPS COMPLETO 60 CM	97.50	780.00
033009	5.00	PIEZA	CESTO RECT. MEDIANO NEGRO	73.28	366.40
026010	2.00	PIEZA	BOMBA P/WC SENCILLA	25.00	50.00
053501	4.00	PIEZA	ESCOBA PARA JARDIN METAL 22D	81.89	327.56
244516	2.00	PIEZA	JABON LIQUIDO PARA MANOS 4 L	90.52	181.04
				SUBTOTAL	42,934.83
				I.V.A.	6,869.58
				TOTAL \$	49,804.41

Cantidad con letra : CUARENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CUATRO PESOS 41/100 M.N.

Observaciones:

SIN MAS POR EL MOMENTO Y ESPERANDO PODER CONTAR CON SU PREFERENCIA QUEDAMOS DE USTEDES.

ATENTAMENTE

Lic. Salomón López Aguilar
GERENTE GENERAL

